31/01/2019

LISTE DES MARCHES CONCLUS EN 2018 PAR LA COMMUNE D'AUBIGNY SUR NERE

(arrété ministériel du 21 juillet 2011 en application de I'article 133 du code des marchés publics)

OBJET DATE ATTRIBUTAIRE
NOTIFICATION NOM CODE POSTAL
MARCHES DE FOURNITURES
Tranche de 20 000 € HT a 89 999,99 € HT
Marchés a bons de commande pour 4 ans (2016-2017-2018-2019)
Produits d'entretien
-lot 1 produits entretien dec 15 Fichot 28 000
-lot 2 produits jetables dec 15 Le Goff 44000
-lot 3 produits hygiéne cantine dec 15 Fichot 28 000
Marchés a bons de commande pour 3 ans (2019-2020-2021)
Fourniture de vétements de travail, EPI, chaussures :
- lot 1 vétements de travail janv-19 Jorlin 45 140
- lot 2 chaussures et bottes de travail janv-19 Gédivépro 3100
- lot 3EPI janv-19 Wurth 63 000
Marchés a bons de commande pour 4 ans (2019-2020-2021-2022)
Produits phytosanitaires dec 2018 Babee Jardins 45 100
Tranche de 90 000 € HT a 206 999,99 € HT
location maintenance des photocopieurs ( 2016-2017-2018-2019) dec 15 dactyl buro 18 000
Marchés a bons de commande pour 4 ans (2019-2020-2021-2022)
signalisation verticale janv-19 Lacroix signalisation 44 801
Marchés a bons de commande pour 4 ans (2016-2017-2018-2019)
Fournitures administratives :
-lot 1 fournitures de bureau dec 15 Catinaud 18 000
-lot 2 fournitures scolaires dec 15 Catinaud 18 000
-lot 3 fournitures jeunesse dec 15 Catinaud 18 000
-lot 4 papier dec 15 Catinaud 18 000
Accord cadre 2018-2019-2020-2021 :
Fourniture de fioul domestique nov-17 Chantelat - Caldéo- Bolloré- 18 140 - 45 800-
a Rafaitin 92 811- 18260

Accord cadre 2016-2019 :
F iture d liaison froid | i tage d 3

ourrul ure de repas en liaison froide pour le service portage de repas a oct-16 Sogirest 03100
domicile
Accord-cadre a bons de commande 2017-2020 :
Fourniture de plantes a massifs prétes a planter
- lot 1 automne
- lot 2 printemps été dec-16 Les Jardins de St Eloy 18110
- lot 3 location de grands sujets
Marchés a bons de commande pour 4 ans (2017-2018-2019-2020)
Achat fourniture bois et peinture :
lot 1 peinture dec-16 Barbot 10120
lot 2 panneaux divers dec 16 Panofrance 18 230
lot 3 charpente et autoclave dec 16 Barillet 45110
lot 4 bois brut de pays dec 16 Barillet 45110
Tranche supérieure a 207 000,00 € HT

MARCHES DE TRAVAUX

Tranche de 20 000 € HT a 89 999,99 € HT
Marchés a bons de commande pour 4 ans (2019-2020-2021-2022)
signalisation horizontale janv-19 Siganlisation du Val de Loire 45 640
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Confortation digue, berges, iles petit étang parc des sports

Accord-cadre a bons de commande 2018-2020 reprise de concessions
funéraires

Tranche de 90 000 € HT a 5 185 999,99 € HT

Accord cadre a bons de commande sur 4 ans : 2017-2018-2019-2020

travaux neufs et entretien électricité sur les batiments communaux

Accord cadre a bons de commande sur 3 ans : 2017-2018-2019
travaux de petite voirie

Requalification d'une friche au coeur du centre historique :
lot 1 désamiantage - déplombage

lot 2 démolition

lot 3 magonnerie

lot 4 menuiseries bois

lot 5 couverture

VRD avenue du parc des sports - tranche 1

Restauration des toitures et facades aile Est et porche Chateau des Stuarts

- tranche optionnelle :

lot 1 : magonnerie pierre de taille
lo 2 : couverture et charpente

Tranche supérieure a 5 186 000,00 € HT

MARCHES DE

Tranche de 20 000 € HT a 89 999,99 € HT

Service de télécommunications mobiles (juillet 2016 a juillet 2019)

Marchés a bons de commande pour 4 ans (2019-2020-2021-2022)

extincteurs

élagage des arbres

controles réglementaires

nettoyage des vitres

curage réseaux

traitement des taupes et dératisation
balayage des voies

fauchage et élagage des chemins

AMO scénographie et conception réalisation graphique Auld Alliance

Conception réalisation parcours muségraphique mémorial Auld Alliance
MO Aménagement d'un restaurant scolaire

Tranche de 90 000 € HT a 206 999,99 € HT

Marchés pour 3 ans (2019-2017-2021):

Assurances :

-lot 1 dommage aux biens

-lot 2 responsabilité

-lot 3 véhicules

-lot 4 protection juridique- protection des agents et élus

Tranche supérieure a 207 000,00 € HT

Marchés sur 4 ans : (2018-2019-2020-2021):
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juin-18

sept-18

janv-17

nov-16

mai-18

juil-18

aout 18

SERVICES

juin-16

dec 18
janv-19
janv-19
janv-19
dec 18
dec 18
dec 18

sept-18

sept-18

sept-18

nov-18
nov-18
nov-18
nov-18

Exeau TP

Pompes funébres albiniennes

Cebat 2

Cassier TP

FP Environnement

Blot et Fils

Thorel

Atelier menuiserie des Forges
Apert

Cassier TP

Jacquet
Battais Centre

Orange

ABC protection

St Eloy paysage pro
Apave

CVS propreté

SGA Meyer

Berry dératisation 3D
SGA Meyer

Agence Takk

Agence Histoire de...

Groupe AAUP

Smacl
Smacl
Pilliot
Groupama

45

18 700

18 230

18 700

37000
28 000
18 700
18 100
18 380

18 700

18 000
45 000

45068

41500
18110
18 000
45073
45500
18 240
45500

17

53

18000

79031
79031
62922
69000




Assurances statutaires

Marchés subséquents sur 2 ans ( oct 2016 a juin 2019):

Fourniture de gaz naturel

Marchés subséquents sur 3 ans ( janvier 2019 a décembre 2021):
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nov-17

juil-16

Fourniture d'électricité

Tranche de 20 000 € HT a 89 999,99 € HT
DSP centre équestre

Tranche de 90 000 € HT a 206 999,99 € HT

Tranche supérieure a 207 000,00 € HT

oct-18

DELEGATION DE SERVICE PUBLIC

juin-18

Aster

Engie et Eni via UGAP

Direct Energie et Engie via
Ugap

Club hippique de Brinon

75009

76230 et 92 300

75 000 et 44 000

18100
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